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Uszidunannaainazinniuda
MILRULATHFAAAUIF TaadILa
ddeyngaaziiudianduia (PCE)
aI&NTg1 uananfdaaraaslu
ARy AuAINNLiuTaIRANRUR
ulaunansiunasdnig 6

AnsWaaaAIiu:  EUR/USD

Usudu 0.38% wnagviseéu 1.1194
TaaaAwduglstsuudefiaiaududu

aaaatsiilagsannicaan PMI a1l
grulviaiaanuidniiditay PMI
I LR

USD/THB aaay 0.16% maajﬁ
56y 33.94 Taa USD/THB dauang
nialfiavaniliddssiduadranyu
Adumaaals Taanisluatinuag
WunuluaaiaWusiiasiguia’lng
thanadu USD/THB e duiudia
guduavinasviudvsfatnssey 3
uniluaruuniiiaiudans

tladufidavdaaiuiuil: dra
AFuzialuAIAINUINIT

Thai Stock Market

SET Index

Market Turnover (Bt mn)

Foreign Net Position (Bt mn)

Thai Bond Market

Total Return Index

Total Market Turnover (Bt mn)

TGB Yield Curve Im 3m
23-Jun 1.34 1.40 1.46 1.48
Change (bps) 0.13 0.08 0.08 0.05

Interbank Rates 26-Jun  23-Jun BIBOR 1w

Overnight (%) 1.50 1.50 23-Jun  1.51558
23-Jun 1.50 1.50 1.50 1.50
THBHX (pm) im 3m 6m lyr LIBOR im 3m 6m
23-Jun 1.12936 1.29366 1.46507 1.69759 23-Jun 1.22000 1.29328 1.44500
26-Jun Bid/Ask 1.47/1.5 1.55/1.58 1.665/1.695 1.79/1.82 1.91/1.94 2.075/2.125 2.27/2.32
SWAP(THB/THB, onshore) Buying Selling Premium (satangs/mth)

(against THB) T/T T/T Export/Import
uUsD 33.80 34.10 -0.27/1.19
EUR 37.53 38.30 1.15/10.14
GBP 42.71 43.62 1.82/7.97
JPY 0.3015 0.3095 1.72/6.36
KBank Technical Analysis 23-Jun Resistance Trend
USD/THB (Onshore) 33.94 34.00 Sideway Down
USDIPY 111.26 111.60 Sideway Down
EUR/USD 1.1192 1.1225 Sideway Up
EUR/THB 37.98 37.98 37.75 38.23 Sideway
JPY/THB 0.3048 0.3016 0.3025 0.3073 Sideway

Source: Reuters s msu counter rate anaa nganLain’lal: www.kasikornbank.com/EN/RatesAndFees/ForeignExchange/Pages/ForeignExchange.aspx

23-Jun
1,582.36
46,459.72
-975.14

23-Jun
268.99
1,066,330.88

6m 1yr

US Market
Dow Jones
S&P 500
Dollar Index
US 10 yr T-note (%)
US 2yr T-note (%)
NYMEX crude ($/b)

3yr Syr
1.60 1.90
-0.23 -1.01

23-Jun

21,394.76
2,438.30
97.26
2.14
1.34
43.01

12yr

2.67

Change
1.45
-3,303.18
-1,795.05
Change
0.29
-16,430.52
2yr
151
0.23

Change
-2.53
3.80
-0.0034
-0.90
-0.40
0.27
18yr
3.03
-0.64
lyr
1.98460
change
6.19

Jun 23

7yr
2.23
-1.29 -2.26  -2.65
2m 3m 6m
153091 1.54676 1.58595 1.71656
Spot Gold ($ /oz) 23-Jun
1256.4

10yr
2.49

14yr
2.89
-0.42

Sight Bill
33.70
37.45
42.57
0.30

26-Jun
33.92
111.27
1.1193

Support
33.85
111.00
1.1170

Strategy
Buy USD near support
Buy USD near support
SellEUR nearresistance
Neutral
Neutral

Disclaimer: For private circulation only. The foregoing is for informational purposes only and not to be considered as an offer to buy or sell, or a solicitation of an offer to buy or sell any security. Although the information herein was obtained from
sources we believe to be reliable, we do not guarantee its accuracy nor do we assume responsibility for any error or mistake contained herein. Further information on the securities referred to herein may be obtained upon request.
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US PMI numbers

Diffusion Index 50 =
no change

63

Sep-14 Feb-15 Jul-15 Dec-15 May-16 Oct-16 Mar-17

IS Markit Composite PMI ~ —@— Markit Services PMI == Markit Manufacturing PMI

Daily performance

Shanghai Stock
S&P

KOSPI
Nikkei

SET

DJIA

Hang Seng
Gold

FTSE 100
CAC

DAX

Dubai Fateh?-3%

-1.4%

-1.2% -1.0% -0.8% -0.6% -0.4% -0.2% 0.0% 0.2% 0.4% 0.6%

P P Y
n'\'smaau"lwmaoma'mma'mm:

siataa PMI maoavﬁgﬂ aanmmm'\msmmmsmmaammﬁ imumtam PMI aasarmnIs
Namﬂinaamaﬂmsumu 52.1 Iumaummﬂu a1n 52.7 Aaumini daiidininnisananisal
2aINRNATIEAY 53 uananndicdiiay PMI 'ﬂaomﬂusn'\sﬂsuaou'laﬂmsvmu 53 310 53.6 ‘lumau
NOBAIAN Tmﬂmmmﬁmmmsaﬁwﬁuaﬂﬁmaﬂmumu 53.5 dotuaLadsuas PMI maomaaa
ﬂ'\ﬂﬂ‘iﬂﬂ\)ﬂ’lﬂﬂ%iuﬂ‘u 53 a1n 53.6 Anauniil Tmﬂ'smummmawaammm PMI u'lasuN &7
savU¥uavinagsedu 53.2 ann 54.3 W'lasunawsn doiufefianassviaulviuinasegaa
anssy flamauzaamaslulasunaiaas

siptay Markit PMI maou‘isﬂﬂsumumouavﬂsuaomo Taadaudrniutfauiiguau
a”mau"mmunml,am PMI maomﬂmswamﬂsuwumaﬂm 57.3 31n 57 mnmwmsmmmsm
2DINRATAILHY 56.8 amo"l,snmuml,am PMI °1|aqmﬂusmsﬂsnmmaﬂmsymu 54.7 21N 56.3
°Lumauwm:rmﬂu ‘imﬂmLamummwﬂs”mmmsmmaommmwsvmu 56.1 goifudlladauay PMI
waomaaommﬂsuaamaﬂmzmu 55.7 ﬂal,ﬂus“mnmam‘tusan 5 fau ad19lsAnusIay
mmuazmau‘mmunmﬂmswamﬂ‘isﬂﬁoﬁﬁmmmumaﬂ’tummmmﬁmsmsmaammnuaﬂ
ama"l,snmmﬂmsnaﬂ’isﬂmmaammwamuaqmnmmmaumaommw PMI Tu'lasunasasdsy
ﬂumaﬂm”muamm‘tusauunﬂ Tmﬂtawwwunmmsmam Markit lena1intasegAan 151U

anatdiuia 0. 7%QoQ MWlasnaigasunnniinisiiudg 0. 6%QoQ Tu'lasunaLsn

GI511G\GI‘51511‘5MN:

ams'\wamauwuwusumsssu'\a"lmuﬂsumtanuamumuﬂns 1TaadnsINaAaULNY
Wusiinsiguia’lva 2 ﬂmmumn 1.51% IummumamswNamammuwuﬁnmssmavmu 10 15y
a9 lbps maﬂmsumu 2.49% Tmmaumum”mmmmmamwuﬁumﬂmmjwnmmuamw
Namammuwuﬁnmﬁma"lmu Gﬁamuawﬂaawﬁwaaunmmumammaﬂmsumu 3 ufluauuin

a

Lumuﬂns

dasawanauunuusiinsssurasaussy i9q Waiuans ilavanniinasnusanainu
=3 = 3 (A’ Qo Qs Qs %3 al %3
AatiuaavaudniiaTuanviaeil Taadnsnanauunuiusinsdguia 10 fusuag 1bps un
eIz 2.14% uazdannanauunuiuslinssguia 2 daunisedu 1.34%
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Thai government bond yields Thai government bond yields spreads
%
45 -

40
35

22 i A‘ vy
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10 T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
Feb-12 Oct12 Jun-13 Feb-14 Oct14 Jun-15 Feb-16 Jan-13  Jul-13  Jan-14  Ju-14  Jan-15  Jul-15 Jan-16  Ju-16  Jan-17

policy rate 2y By 10y e 710 Spread  emmm?-f spread = e5-10 spread

420 US treasury yields _ bps US treasury yields spreads

245
370

320 210
270 175
220 ' 140

170 105

120 T T T T T T T
Jan-15  May-15  Sep-15 Jan-16  May-16  Sep-16  Jan-17  May-17

70 T T T T T
Jan-14 Jul-14 Jan-15 Jul-15 Jan-16 Jul-16

= 10yr Treasury yield, % = 2yr Treasury yield, % (right axis) =210 spread =530 spread
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EURIUSD
113 - uu’;‘iuum‘sqjam'm ARAAITONNARUANATIUAIUDYALASHEAIUDIAUSF luiudnsaanu

uaum'mmmmmmmsm mwsuai’ﬂmuu mmma"aumuaommnm;ﬁumaoammnml@mmav
aanuwadvlanianisdunantiaaaluili usa‘iamamsamaumswu“’lmn'\u"tuﬂu deanaun
109 qnuuuumaams“’lmamanuau amo”l‘snm'm‘tuaﬂm'mu “luum‘s‘s'mmumuammnmmw
107 s gAaanu1inlitsaIaina sy USD/THB hanadaulnlunsauiiuay

1.11 4

105 4 + EUR/USD Usudu 0.38% matiﬁs.,ﬁu 1.1194 ‘imnmt‘éumisﬂ%umeﬁatﬁﬂuﬁm‘éumaamf

(03 tilavanniigiay PMI n‘Isﬂmu‘lumaanumnnmLaﬂ PMI &155+ Tmﬂml,aﬂmmmam tiudiaa
30-0ct 24Nov 19Dec 13-Jan TFeb 4dMar 26-Mer m\pr 15.May 12-4un PMI maomﬂmswammﬂswumanmsvmu 57.3 1nnninnsaanisaluadnanisedu 56.8

L GBP/USD d¥udu 0.28% wnagiisedu 1.2718 mLauﬂaumﬂsnLmamwutanuamuaamnmmmm

Lstmsmmmsmnﬁmmsnmoaanqmauﬂswuamﬂmanmmwammmmnamnammla Taadns
120 LquLWamammmm'\ansmﬂﬁwmﬂsuwmuaomnmmLouﬂauﬂﬂsnaaumawaamnmuﬂsumm
116 AgWIUAIUITNT

124

e USD/JPY anad 0.04% wnagiiszdn 111.29 anduieudsuudoarduidnvasaudiauidsegia
qusg4 NaanuisInINAITAIANTAluRINAIA

104 anaduaiy aduadediunadfuudeaidudaisuduiuaaaarsidasannidiauidssgia

100 ans§e aanuaInIInIsAIansalzasaata Taadiauaanuiainuividiudu 2.9%MoM luifiau

300ct 24Nov 19Dec 13lan 7eb Mt 20Mar 254pr 16y 12uin waraaudlaiaudunisaianisalaasnaiaisedy +3.70%YoY uanannildaian PMI Maanunen
USDITHB ANdsznansaldadnalidutl DXY U5uae 0.34% ilaiudns

USD/CNY 15uav 0.08% snagiisedu 6.819 Anduneulsuudorrdumuuur Tinlugiana

USD/THB anad 0.16% anatiisedu 33.94 1na USD/THB dauzneuntiniiiasainiilaifidssiduae
L nyuAIlIunaaa; 'imﬂm's"l,uann‘uaawumu‘tummmwuﬁnmssgma"lmlmunmu USD/THB 6l
3450 mu’;umaawﬁmaounaomumwmaﬂmumn 3 niluauuniiaiuans

34.00

33.50
30-Oct 24—N0v 19—Dec 13—Jan 7Feb 4Mar 29-Mar 23—Apr 1B-May 12- Jun
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Morning Closing rates Daily = Consensus forecast
Spot 23-Jun-17 22-Jun-17 % Change 2Q2017 40Q2017

USD/THB** 33.94 33.94 33.99

USD/IPY 111.29 111.29 111.33

EUR/USD 1.1199 1.1194 1.1152

GBP/USD 1.2741 1.2718 1.2682

USD/CNY 6.837 6.819 6.824

USD/SGD 1.3868 1.3875 1.3901

USD/IDR 13,315 13,325 13,310

USD/MYR 4.29 4.29 4.29

USD/PHP 50.11 50.34 50.35

USD/KRW 1,135 1,135 1,139

USD/TWD 30.26 30.38 30.41

AUD/USD 0.757 0.757 0.754

USD/CHF 0.97 0.97 0.97

JPY/THB 30.49 30.49 30.53

EUR/THB 38.01 37.99 37.90

GBP/THB 43.24 43.16 43.10

CNY/THB 4.96 4.98 4.98

Source:Bloomberg and KBank**

nAs1z1

deyA doni
Tel: 02 470 3235
anchali.s@kasikornbank.com

2501 AUARUNS
Tel: 02 470 1031
vorada.t@kasikornbank.com
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—— KBank NEER base = Jan 1995, left

As of 20t June, 2017

B |atestdata point, left

u%mmnszé’uﬂszﬁ'ﬂa

—— BOT NEER, base =2012, right
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